
 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 49.766.921 F (+39) 06 49.76.097 
www.economia.uniroma1.it 

 
 
 
Prot. 667 del 22/05/2014 

 
 

IL PRESIDE 
 
 
 

Vista  la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 
 
 
Visto  le modalità di elezione dei rappresentanti nella Giunta di Facoltà 

e, in particolare, l’art. 9 del 15 maggio 2014 

 

 

DISPONE 
 
 

1. E’ nominato l’Ufficio Elettorale per le elezioni delle rappresentanze nella 
Giunta di Facoltà per il triennio 2013/2014 – 2015/2016 composto da  

 
 
 

Marco Franchini   Presidente  
Anna Attias 
Fabrizia Covino      
Rita Giuliani    

 
 
 

 
             Il Preside 

      F.to   Giuseppe CICCARONE 

 
 
 
 
 


